
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO FUNEC Nº 01, DE 27 DE JANEIRO DE 2022.

Dispõe sobre a homologação do Resultado Final do Circuito FUNEC de Corrida de Rua - 2021- Categoria Geral - 05 km -
Feminino, após análise de recursos.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições, que lhe são conferidas pela Portaria “P” Nº. 370, de 02 de julho de 2021.

RESOLVE:

Art. 1°. Fica homologado o resultado final do Circuito FUNEC de Corrida de Rua 2021- CATEGORIA GERAL - 05 km -
FEMININO, após análise de recursos, na forma do anexo desta resolução.

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Luciano Silva de Oliveira

Diretor Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá

Portaria “P” n° 370, de 2 de julho de 2021.

ANEXO

PREMIAÇÃO DO CIRCUITO FUNEC DE CORRIDA DE RUA 2021- CATEGORIA GERAL - 05 km - FEMININO-
RESULTADO FINAL APÓS ANÁLISE DE RECURSOS.

CATEGORIA GERAL- 5KM-
FEMININO

COLOCAÇÃO PREMIAÇÃO NOME PONTOS

1º LUGAR R$ 1.000,00 ANNY CAROLINE SILVA FUNES
ARRUDA 142

2º LUGAR R$ 800,00 HERLY DALENY DA SILVA CRUZ 123

3º LUGAR R$ 500,00 CARLA LUQUEZI DE LIMA 121

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 2db47d96

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T21:43:24+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




